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Migocząca Hula-Kula Trefl
interaktywna zabawka edukacyjna
dla dzieci VTech Baby

Cena 132,70 zł

Kod EAN 5900511601039

Producent Trefl

Opis produktu
Odkrywaj świat z elektroniczną, edukacyjną zabawką marki Vtech

Migocząca Hula-Kula to kultowa zabawka zachęcająca maluszka do raczkowania. Została stworzona specjalnie z myślą o
małych odkrywcach. Rozwija wyobraźnię, ciekawość i chęć poznawania świata. Dba o rozwój umiejętności motorycznych
malucha, a przy tym doskonale bawi!

Hej, hej, jestem Kula, lubię kręcić się. W lewo, prawo, w tył, do przodu! Kula hula cały dzień. Zakręć mną!

Kula posiada przycisk włączający, który od razu wprawia ją w ruch. Spróbuj ją dogonić! Kula zachęca maluszka do raczkowania
poprzez komunikaty głosowe i kolorowe światełka.

Gra muzyka, światło świeci, bawią się już wszystkie dzieci!

Migocząca Hula-Kula posiada liczne przyciski i tym samym zachęca do zabawy. Po wciśnięciu maluch usłyszy nazwy cyfr,
zwierzątek, jak również rytmiczne melodie i piosenki. Interaktywna zabawka zapozna także z podstawowymi kształtami oraz
kolorami.

Dotykaj!

Migocząca Hula-Kula doskonale stymuluje zmysł dotyku. Na wrażenia dotykowe wpływają wypukłe zwierzątka, ruchoma
biedronka i kolorowe, miękkie, wystające tasiemki.

Kula występuje również w innych wariantach. Edukacyjna Hula-Kula, z którą dziecko pozna kolejne zwierzątka. Kula Małego
Smyka – dla urwisów, które nie mogą się zatrzymać.

Dbamy o bezpieczeństwo Twojego dziecka

Bezpieczeństwo Twojej pociechy jest dla nas najważniejsze. Marka Vtech stawia na doskonałą jakość materiałów oraz
wykonania produktów. Dla Was dopilnowaliśmy każdego szczegółu. Podczas zabawy Migoczącą Hulą-Kulą dziecku nie grozi
zadławienie lub skaleczenie.

Nagrody:

wyróżnienie w konkursie "Świat przyjazny dziecku" organizowanym przez Komitet Ochrony Praw Dziecka,
"Najlepszy Produkt 2011" przyznawaną przez miesięcznik Dziecko.
Informacje szczegółowe:

wytrzymały materiał, odporny na upadki,
zabawka wymaga 3 baterii typu AA,
wiek dziecka - powyżej 6 miesięcy,
bezpieczeństwo: elementy zabawki nie grożą zadławieniem,
posiada dwa poziomy głośności,
funkcja automatycznej dezaktywacji zabawki, oszczędzająca baterie,
polska wersja językowa.
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